有害捕獲実績報告書

年　　月　　日

有田川町長　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者　職業
氏名
（有害捕獲許可番号：　　　　　）

　次のとおり有害捕獲において捕獲した実績を報告します。

	捕獲日
	捕獲鳥獣
	捕獲場所
(大字)
	捕獲
頭数
	性別
(○をする)
	成幼
(○をする)
	捕獲後の処理方法
(○をする又は記述)

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

	オス　メス
	成獣　幼獣
	焼却　埋設
その他（　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]